
AMM/gi 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO VARESE 2  - “S. PELLICO” 

Via Appiani, 15  –  21100 Varese  -Tel. 0332 289297   – Fax 0332 238564 

vaic873003@istruzione.it - segreteria@scuolapellico-varese2.it 

Posta Elettronica Certificata:icvarese2@pec.it 

 
 

 
Prot. n. 5334 C14                    Varese, 13/12/18 
 
 
 

         All’Albo della scuola e sul sito web   
 
 
 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

Selezione Pubblica a procedura aperta per contratto di noleggio fotocopiatrici al fine di garantire il 
regolare funzionamento amministrativo e didattico – triennio 2019/21 

C.I.G. ZCE2606414 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA, 

 
Visto  il D.I. n .129 del 28/08/18; 
Visto  il D.Lgs n. 163/2006 “Codice dei Contratti”; 
Visto  ilD.P.R. n. 207/2010 “Regolamento attuativo del Codice dei Contratti”; 
Considerato che l’unica offerta pervenuta, dalla Società C.I.P.E di Varese, risulta congrua e corrispondente a 

quanto richiesto mediante la “Selezione Pubblica a procedura aperta per contratto di noleggio 
fotocopiatrici al fine di garantire il regolare funzionamento amministrativo e didattico a.s. 2018/2019” 
– Prot. 5090 C14 del 29/11/18 – pubblicata sul sito web istituzionale il 29/11/18; 

Considerato i criteri di valutazione dove è prevista l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purché 
  valida; 
Constatata  la  regolarità degli atti normativi;  

 
DECRETA DI AGGIUDICARE PROVVISORIAMENTE 

 
l’esecuzione del servizio di noleggio fotocopiatrici presso le Scuole dell’Istituto Comprensivo Varese 2 e presso gli  
Uffici di Segreteria alla Società C.I.P.E. srl di Varese. 
 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso da presentarsi entro il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione sul sito istituzionale, decorso tale termine, l’incarico verrà assegnato in via definitiva e si procederà 
alla stipula del contratto con l’avente diritto. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo Istituto e sul sito web della scuola. 
 
 
 
 
                   f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Dott.ssa Anna Rita POLITI                                                                                                            
                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 2° comma D.Lgs n. 39/93 

 
           
 
 

 
 
 

mailto:vaic873003@istruzione.it
mailto:segreteria@scuolapellico-varese2.it

